                       Załącznik nr 3 do SIWZ

PRZEDMIAR   ROBÓT
Na wykonanie  oznakowania poziomego 
	LP
	POZYJA

Kosztorysowa 
	 OPIS ROBÓT I WYLICZENIE

    PRZEDMIAROWE
	JEDN.

MIARY
	ILOŚĆ

JEDNOSTEK

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1
	D07.01.01
	Oznakowanie poziome jezdni materiałami cienkowarstwowymi linie segregacyjne – malowane mechanicznie 
	3320,35
	m2

	2
	D07.01.01
	Oznakowanie poziome jezdni materiałami cienkowarstwowymi przejścia ,strzałki inne elementy oznakowania poziomego
	5234,40
	m2

	3.
	D07.01.02
	Oznakowanie jezdni wykonane masami termoplastycznymi
	790
	m2

	4.
	D07.01.05
	Usunięcie oznakowania poziomego
	20
	m2


